PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

748

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 748 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/01/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

748

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 748 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 28/01/2021

::::::::::::::::::::PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 2801.001/2021 - GAB

Dispõe sobre a designação de servidor público para atuar como
preposto em ação Reclamatória Trabalhista, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
Art. 105 e em pleno exercício do cargo.

R E S O L V E:

 Art. 1º - DESIGNAR, o Sr. RAIMUNDO BOSANE GOMES, portador do
RG nº 257338293 SSP-CE, CPF nº 780.545.753-00, servidor do
quadro de pessoal efetivo, ocupante do cargo de Agente
Administrativo, para representar o município de Cedro-CE, como
preposto, junto a Justiça Comum do Ceará, nos autos de reclamação
trabalhista.

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 28 DE JANEIRO DE 2021.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

74

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
MARCUS IRINEO CARVALHO DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - TRAVESSA LIBERATO DE AGUIAR  - CENTRO - CEDRO -  CE
35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2